
UCHWAŁA NR V/37/2024 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej 
w miejscowości Zacharzowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 
poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 poz. 320), po uzyskaniu 
pisemnej zgody właścicieli terenów, 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Nad Potokiem drodze wewnętrznej 
w miejscowości Zacharzowice, położonej na działce oznaczonej ewidencyjnie  
nr 472/177 ark. mapy 2, obręb Zacharzowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F09964B-2BFD-4B62-AF3F-2041BD824FB0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 poz. 609 z późn.zm.) 
podejmowanie uchwał w spawach nazw ulic i placów będących drogami 
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 poz.320 ) należy do 
wyłącznej właściwości rady gminy, natomiast zgodnie z art. 8 ust. 1 a ustawy 
o drogach publicznych, uwarunkowane jest uzyskaniem pisemnych zgód 
właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana.  

 Z wnioskiem o nadanie nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości 
Zacharzowice zwrócili się współwłaściciele terenu, na którym jest ona 
zlokalizowana. Wszyscy współwłaściciele wyrazili zgodę na nadanie ww. nazwy 
drodze wewnętrznej, zgodnie z warunkiem zawartym w art. 8 ust. 1a ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 

 Nadanie nowej nazwy ulicy ma na celu ustalenie numerów porządkowych 
i adresów dla działek budowlanych zlokalizowanych przy tej drodze. 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F09964B-2BFD-4B62-AF3F-2041BD824FB0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/37/2024 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-08-22T10:43:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




